[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 31 декабря 2019 года

	№ 6-рг

О внесении изменений в состав Совета по противодействию коррупции муниципального образования «Онежский муниципальный район»
В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»:
1. Внести в состав Совета по противодействию коррупции муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденный распоряжением главы муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 2-рг от 16 февраля 2018 года «Об утверждении состава Совета по противодействию коррупции муниципального образования «Онежский муниципальный район» (далее - Совет) изменения, изложив Приложение в новой редакции, согласно Приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования «Онежский муниципальный район» в телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                 И.И. Гришин
Приложение
к распоряжению главы
муниципального образования
«Онежский муниципальный район»
от 31 декабря 2019 года № 6-рг
Состав
Совета по противодействию коррупции
муниципального образования «Онежский муниципальный район»
Гришин И.И. - глава муниципального образования «Онежский муниципальный район», председатель Совета;
Серова Н.Е. - руководитель аппарата администрации, заместитель председателя Совета;
Иванова Е.А. - начальник отдела организационной, кадровой работы и делопроизводства администрации, секретарь Совета.
Члены Совета:
Берковская Т.Е. – начальник Управления образования администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»;
Дуганова М.А. - начальник отдела экономики администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»;
Ефимова О.П. - начальник правового отдела администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»;
Зуева Л.А. - член Совета ветеранов администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» (по согласованию);
Коголева Л.Ю. - начальник финансового управления администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»;
Котлов С.Б. - заместитель главы администрации, начальник МКУ «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ»;
Кокорин С.А. - начальник ОМВД России по Онежскому району (по согласованию);
Кренделев Д.Н. - начальник отделения в г. Онега РУ ФСБ России по Архангельской области (по согласованию);
Негодяева В.А. - член Общественного Совета Онежского района (по согласованию);
Макаров М.А., первый заместитель главы администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», председатель КУМИ;
Пышкина Е.Н. - начальник МКУ «Отдел культуры, туризма и спорта»;
Федоровцев И.Д. - Онежский межрайонный прокурор (по согласованию);
Ходкевич А.С. – исполняющий обязанности председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования «Онежский муниципальный район» (по согласованию);
Цуркан П.Я. - председатель Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» (по согласованию);
Щинина К.М. - начальник отдела муниципальных закупок администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».
1607185-2236607-2236623.doc
091711220010